
Protokół nr 10/IX/2025 

Obrady X Sesji Rady Gminy Krzęcin rozpoczęto 29 maja 2025 r. o godz. 10:00,  

a zakończono o godz. 13:37 tego samego dnia. Spoza grona radnych w obradach uczestniczyli: 

Wójt – Bogdan Wojciech Brzustowicz, Sekretarz – Ryszard Przywarty, Skarbnik – Joanna 

Witkowska, radca prawny – Eliza Nahajowska, dyrektor Gminnego Centrum Kultury – Alicja 

Kamińska, kierownik Zespołu Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – Martyna 

Radomiak, kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej – Piotr Drobotko, kierownik 

Środowiskowego Domu Samopomocy – Adrianna Steczyszyn, kierownik Referatu  

ds. Organizacyjno-Kancelaryjnych i Oświaty – Magdalena Czarnecka, kierownik Referatu  

ds. Inwestycji, Gospodarki Nieruchomościami i Zamówień Publicznych – Maciej Radomiak 

oraz zaproszeni goście. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 Radnych Rady Gminy Krzęcin: 

1. Tomasz Andrzej Bodnar – Wiceprzewodniczący Rady Gminy  

2. Mieczysław Ciesiołkiewicz – Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

3. Janusz Józefczyk 

4. Daniel Paweł Kamiński 

5. Grzegorz Knera – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

6. Artur Olgierd Konopelski - Przewodniczący Rady Gminy 

7. Przemysław Kusz - Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska  

8. Małgorzata Matuszak - Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu 

9. Kamil Jakub Nowak 

10. Andrzej Krzysztof Ogonowski-Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Publicznych 

11. Marzena Olejnik-Paprota 

12. Ryszard Pierzchała – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

13. Paulina Preis 

14. Sebastian Preis 

15. Małgorzata Beata Wiśniewska 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności rady do podejmowania uchwał. 
 

Otwarcia X Sesji Rady Gminy Krzęcin dokonał Przewodniczący Rady Artur Konopelski. 

Głosowano w sprawie: 
Sprawdzenie obecności.  

 

Wyniki głosowania 
OBECNY: 14, NIEOBECNY: 1 

 

Wyniki imienne: 

OBECNY (14) 

Tomasz Andrzej Bodnar, Mieczysław Ciesiołkiewicz, Janusz Józefczyk, Daniel Paweł 

Kamiński, Grzegorz Knera, Artur Olgierd Konopelski, Małgorzata Matuszak, Kamil Jakub 

Nowak, Andrzej Krzysztof Ogonowski, Marzena Olejnik-Paprota, Ryszard Pierzchała, 

Paulina Preis, Sebastian Preis, Małgorzata Beata Wiśniewska 

NIEOBECNY (1) 

Przemysław Kusz 

 



2. Przedstawienie i ustalenie porządku obrad. 

Przewodniczący przedstawił porządek obrad X Sesji Rady Gminy Krzęcin: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności rady do podejmowania uchwał. 

2. Przedstawienie i ustalenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad IX Sesji Rady Gminy. 

4. Sprawozdanie Wójta o pracach w okresie międzysesyjnym. 

5. Informacja o działalności Nadleśnictwa Bierzwnik w 2024 roku. 

6. Informacja o działalności Nadleśnictwa Choszczno w 2024 roku. 

7. Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Krzęcin za rok 2024. 

8. Ocena zasobów pomocy społecznej w Gminie Krzęcin w 2024 roku. 

9. Raport o stanie Gminy Krzęcin za 2024 rok. 

10. Debata nad Raportem o stanie Gminy Krzęcin za 2024 rok. 

11. Projekt uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Krzęcin. 

12. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz  

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Krzęcin za 2024 rok. 

13. Projekt uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Krzęcin absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za 2024 rok. 

14. Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Krzęcin w roku 2025. 

15. Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Krzęcin na 2025 rok. 

16. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krzęcin na 

lata 2025- 2039. 

17. Interpelacje, zapytania i wnioski Radnych. 

18. Wnioski i zapytania Sołtysów. 

19. Informacje Przewodniczącego Rady. 

20. Zamknięcie obrad.  

1002 Radny Przemysław Kusz dołączył do sesji. Rada obraduje w składzie 15 Radnych. 

Przewodniczący zgłosił wniosek o zmianę porządku obrad, przedstawiając proponowaną 

zmianę: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności rady do podejmowania uchwał. 

2. Przedstawienie i ustalenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad IX Sesji Rady Gminy. 

4. Informacja o działalności Nadleśnictwa Bierzwnik w 2024 roku. 

5. Informacja o działalności Nadleśnictwa Choszczno w 2024 roku. 

6. Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Krzęcin za rok 2024. 

7. Ocena zasobów pomocy społecznej w Gminie Krzęcin w 2024 roku. 

8. Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Krzęcin w roku 2025. 



9. Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Krzęcin na 2025 rok. 

10. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krzęcin na 

lata 2025- 2039. 

11. Sprawozdanie Wójta o pracach w okresie międzysesyjnym. 

12. Raport o stanie Gminy Krzęcin za 2024 rok. 

13. Debata nad Raportem o stanie Gminy Krzęcin za 2024 rok. 

14. Projekt uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Krzęcin. 

15. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz  

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Krzęcin za 2024 rok. 

16. Projekt uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Krzęcin absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za 2024 rok. 

17. Interpelacje, zapytania i wnioski Radnych. 

18. Wnioski i zapytania Sołtysów. 

19. Informacje Przewodniczącego Rady. 

20. Zamknięcie obrad.  

Głosowano w sprawie: 

Przedstawienie i ustalenie porządku obrad wraz z zaproponowaną zmianą: 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tomasz Andrzej Bodnar, Mieczysław Ciesiołkiewicz, Janusz Józefczyk, Daniel Paweł 

Kamiński, Grzegorz Knera, Artur Olgierd Konopelski, Przemysław Kusz, Małgorzata 

Matuszak, Kamil Jakub Nowak, Andrzej Krzysztof Ogonowski, Marzena Olejnik-Paprota, 

Ryszard Pierzchała, Paulina Preis, Sebastian Preis, Małgorzata Beata Wiśniewska 

Przedstawiony porządek obrad został przyjęty. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad IX Sesji Rady Gminy. 

 

Przewodniczący poinformował, że nie wpłynęły żadne pisemne uwagi do protokołu. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z obrad IX Sesji Rady Gminy.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tomasz Andrzej Bodnar, Mieczysław Ciesiołkiewicz, Janusz Józefczyk, Daniel Paweł 



Kamiński, Grzegorz Knera, Artur Olgierd Konopelski, Przemysław Kusz, Małgorzata 

Matuszak, Kamil Jakub Nowak, Andrzej Krzysztof Ogonowski, Marzena Olejnik-Paprota, 

Ryszard Pierzchała, Paulina Preis, Sebastian Preis, Małgorzata Beata Wiśniewska 

 

Protokół z obrad IX Sesji Rady Gminy został przyjęty. 

 

4. Informacja o działalności Nadleśnictwa Bierzwnik w 2024 roku. 

 

Informację o działalności Nadleśnictwa Bierzwnik w 2024 roku na terenie Gminy Krzęcin 

przedstawił Nadleśniczy Nadleśnictwa Bierzwnik Sławomir Gibert. 

Udział w dyskusji nad informacją wzięli udział Radni: Artur Konopelski, Ryszard Pierzchała, 

Daniel Kamiński, Andrzej Ogonowski. 

 

5. Informacja o działalności Nadleśnictwa Choszczno w 2024 roku. 

 

Informację o działalności Nadleśnictwa Choszczno w 2024 roku na terenie Gminy Krzęcin 

przedstawił Nadleśniczy Nadleśnictwa Bierzwnik Sławomir Gibert. 

 

6. Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Krzęcin za rok 

2024. 

 

Analizę stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Krzęcin za rok 2024 

przedstawiła kierownik Zespołu Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Martyna 

Radomiak. 

 

7. Ocena zasobów pomocy społecznej w Gminie Krzęcin w 2024 roku. 

Ocenę zasobów pomocy społecznej w Gminie Krzęcin w 2024 roku przedstawił kierownik 

Ośrodka Pomocy Społecznej Piotr Drobotko. 

1110 Przewodniczący ogłosił przerwę w obradach. 

1135 Przewodniczący wznowił obrady. 

8. Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Krzęcin w roku 2025. 

Uzasadnienie projektu uchwały przedstawiła Kierownik Zespołu Gospodarki Komunalnej  

i Ochrony Środowiska Martyna Radomiak. 

Komisja Budżetu i Finansów Publicznych, Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska, Komisja 

Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu, Komisja Rewizyjna wydały pozytywną opinię do projektu 

uchwały. 



Pytania do projektu uchwały zadał Przewodniczący Artur Konopelski. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Krzęcin w roku 

2025.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tomasz Andrzej Bodnar, Mieczysław Ciesiołkiewicz, Janusz Józefczyk, Daniel Paweł 

Kamiński, Grzegorz Knera, Artur Olgierd Konopelski, Przemysław Kusz, Małgorzata 

Matuszak, Kamil Jakub Nowak, Andrzej Krzysztof Ogonowski, Marzena Olejnik-Paprota, 

Ryszard Pierzchała, Paulina Preis, Sebastian Preis, Małgorzata Beata Wiśniewska 

Uchwała została podjęta. 

9. Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Krzęcin na 2025 rok. 

 

Uzasadnienie projektu uchwały przedstawiła Skarbnik Joanna Witkowska, zgłaszając 

jednocześnie autopoprawkę do projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Krzęcin na 2025 rok wraz z 

autopoprawką.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tomasz Andrzej Bodnar, Mieczysław Ciesiołkiewicz, Janusz Józefczyk, Daniel Paweł 

Kamiński, Grzegorz Knera, Artur Olgierd Konopelski, Przemysław Kusz, Małgorzata 

Matuszak, Kamil Jakub Nowak, Andrzej Krzysztof Ogonowski, Marzena Olejnik-Paprota, 

Ryszard Pierzchała, Paulina Preis, Sebastian Preis, Małgorzata Beata Wiśniewska 

Uchwała została podjęta. 

10. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krzęcin 

na lata 2025-2039. 

Uzasadnienie projektu uchwały przedstawiła Skarbnik Joanna Witkowska, zgłaszając 

jednocześnie autopoprawkę do projektu uchwały. 



Głosowano w sprawie: 
Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krzęcin na lata 

2025-2039 wraz z autopoprawką. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tomasz Andrzej Bodnar, Mieczysław Ciesiołkiewicz, Janusz Józefczyk, Daniel Paweł 

Kamiński, Grzegorz Knera, Artur Olgierd Konopelski, Przemysław Kusz, Małgorzata 

Matuszak, Kamil Jakub Nowak, Andrzej Krzysztof Ogonowski, Marzena Olejnik-Paprota, 

Ryszard Pierzchała, Paulina Preis, Sebastian Preis, Małgorzata Beata Wiśniewska 

 

Uchwała została podjęta. 

11. Sprawozdanie Wójta o pracach w okresie międzysesyjnym. 
 

Wójt przedstawił sprawozdanie z okresu międzysesyjnego. 

W okresie międzysesyjnym Wójt podpisał 15 zarządzeń, w tym 1 zarządzenie wewnętrzne.    

Z ich treścią można zapoznać się na stronie BIP. 

W okresie międzysesyjnym Wójt zajmował się sprawami, które są przedmiotem obrad 

dzisiejszej sesji oraz wynikają z zadań nałożonych na samorząd gminny ustawami i stawianymi 

przed samorządem zadaniami. 

Przegląd prowadzonych spraw i ważniejszych wydarzeń: 

do 30 kwietnia - wykonana została naprawa zegara na wieży kościelnej w Krzęcinie polegająca 

na zakupie kuranta elektronicznego i elektroniki sterującej mechanizmem zegarowym przez 

Parafię Rzymsko-Katolicką w Krzęcinie za kwotę 14.760 zł, sfinansowana ze środków dotacji 

celowej z budżetu Gminy Krzęcin. 

5-6 maja – Wójt uczestniczył w Konwencie Wójtów, Burmistrzów i Prezydentów Woj. 

Zachodniopomorskiego w Świnoujściu, podczas którego omawiano szeroko tematykę 

związaną z trasami rowerowymi Pomorza Zachodniego, transportem autobusowym, 

gospodarką odpadami, nową edycją programu „Czyste Powietrze”, wykorzystaniem nowych 

technologii w oświetleniu ulicznym, zastosowaniem przydomowych oraz lokalnych 

oczyszczalni ścieków w przypadku rozproszonej zabudowy, nowymi zadaniami z zakresu 

ochrony ludności i funduszami na doposażenie straży pożarnych. 

8-9 maja – Wójt wziął udział w XXXIX Zgromadzeniu Ogólnym Związku Gmin Wiejskich 

RP z siedzibą w Poznaniu, do którego należy 667 gmin. Podczas obrad poruszano problemy 

gmin wiejskich związane z finansowaniem oświaty. Zwracano uwagę na brak lub zbyt małe 

środki na inwestycje w gospodarkę wodno-ściekową oraz na drogi lokalne. Związek zamierza 

także zająć stanowisko w sprawie konieczności zmian ustawowych dotyczących obowiązku 

opracowania planu ogólnego. Zauważono, że samo przesunięcie terminu o okres pół roku nie 



rozwiązuje problemu. Postuluje się także o podniesienie obowiązującego już od wielu lat progu 

wartości zamówienia (tj. 130.000 zł bez VAT), wymagającego przeprowadzenie zamówienia 

publicznego, który obecnie jest już za niski, co powoduje, że przy coraz większej liczbie 

zamówień trzeba stosować długie i złożone procedury. Równolegle odbywał się Europejski 

Kongres Odnowy i Rozwoju Wsi. 

12 maja - w Żeńsku i na ul. Kwiatowej w Krzęcinie Enea Oświetlenie Spółka z.o.o. przystąpiła 

do prac związanych z kompleksową modernizacją oświetlenia ulicznego w Gminie Krzęcin, 

współfinansowanego z programu rządowego „Rozświetlamy Polskę”. W ramach tej inwestycji 

wymienionych zostanie 480 starych opraw oświetleniowych na nowe energooszczędne oprawy 

ledowe na wszystkich istniejących słupach w całej Gminie Krzęcin, co ma się przyczynić do 

poprawy efektywności energetycznej oraz obniżenia zużycia energii, o co najmniej 50%. 

Otrzymane na ten cel dofinansowanie wynosi 729.600 zł, a wartość całkowita inwestycji 

zgodnie z umową to 912.000 zł. 

12 maja – Wójt wraz z Panią Skarbnik podpisał umowę najmu lokalu użytkowego po byłej 

remizie OSP, o pow. około 90m kw., w budynku Urzędu Gminy w Krzęcinie  

z Zachodniopomorskim Bankiem Spółdzielczym w Choszcznie, reprezentowanym przez Pana 

Prezesa Mariusza Adamkiewicza. Umowa zawarta została na okres 10 lat, zgodnie  

z upoważnieniem Rady Gminy udzielonym w sierpniu 2024 r. Przedmiot najmu zostanie 

zaadoptowany przez najemcę na potrzeby siedziby banku. Za korzystanie z najmu przysługuje 

Wynajmującemu czynsz miesięczny w wysokości 2.500 zł netto, powiększony o stawkę 

podatku VAT. Poza czynszem Najemca będzie ponosił opłaty za energię, wodę i ścieki, gaz  

i odbiór odpadów komunalnych. 

13 maja - odbyło się otwarcie ofert w ramach postępowania dotyczącego wyłonienia 

wykonawcy inwestycji pn. „Poprawa jakości wody na terenie Gminy Krzęcin poprzez budowę 

sieci wodociągowej wraz z przebudową sieci ściekowej poprzez zakup 4 pomp”.  

W wymaganym terminie wpłynęło 5 ofert, spośród których najdroższa oferta wskazuje cenę 

wykonania zamówienia na kwotę 1.967.662,98 zł (brutto), a najtańsza - 439.098,75 zł (brutto). 

Obecnie trwa weryfikacja złożonych ofert. Kosztorysowa wartość zadania wynosi natomiast 

786.541,95 zł. Zgodnie z umową zawartą 20 lutego 2024 r. z Urzędem Marszałkowskim na 

dofinansowanie ze środków unijnego programu PROW, Gmina Krzęcin otrzyma wsparcie na 

ten cel w wysokości do 607.790 zł, tj. 100% poniesionych kosztów kwalifikowalnych operacji. 

Po stronie gminy jest jednak podatek VAT, czyli 23%. 

20 maja – Wójt uczestniczył w spotkaniu z Prezesem Woj. Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Szczecinie, Panem Waldemarem Miśko, w sprawie wsparcia na 

modernizację oczyszczalni Krzęcin, należącej do Spółdzielni Mieszkaniowej „Mielęcin”, 

zlokalizowanej pod Granowem. Wartość ogólna zadania, do którego gmina zamierza przystąpić 

w latach 2025-2026, skosztorysowanego w wykonanej przez nas dokumentacji PFU (Programu 

Funkcjonalno-Użytkowego) stanowi 2.692.470 zł brutto. Było to już drugie spotkanie w tej 

sprawie, a wcześniej także prowadził również rozmowy z Wodami Polskimi. Gmina Krzęcin 

wystąpiła do Funduszu z wnioskiem o dofinansowanie planowanej inwestycji kwotą 1.100.000 



zł w formie bezzwrotnej dotacji, w tym 500.000 zł w tym roku i 600.000 zł w roku następnym, 

pozostała część kosztu inwestycji zostanie sfinansowana ze środków własnych gminy oraz 

pożyczki z Funduszu. 

21 maja - w Wiejskim Domu Kultury w Granowie pracownicy Ośrodka Pomocy Społecznej 

wydawali w godz. 8-15.00 dary żywnościowe sfinansowane w ramach Programu Fundusze 

Europejskie na Pomoc Żywnościową w latach 2021-2027. 

21 maja - odbyło się w Urzędzie Gminy spotkanie dotyczące możliwości utworzenia przez 

gminę Spółdzielni Energetycznej. 

27 maja - na drodze między Słonicami i Objezierzem doszło do zdarzenia, w którym jadąca 

samochodem, który zaczął się palić, Pani Emilia Wilk została uratowana przez 

nadjeżdżającego, wracającego z pracy po dyżurze, strażaka Państwowej Straży Pożarnej  

w Choszcznie Pana Konrada Grudzińskiego. Pani Emilia została wyciągnięta przez Niego  

z samochodu, gdy traciła już przytomność. Podziękowania dla druha Konrada Grudzińskiego 

za okazaną ofiarność, szybkość działania i poświęcenie. Podziękowania również dla Pana 

Ryszarda Kośmidra, druha OSP Krzęcin, który wykonując swoje obowiązki służbowe, 

przejeżdżał koło miejsca zdarzenia i włączył się w akcję ratowniczą. 

2 czerwca - zakupiono pierwszy kontener przeznaczony do odbioru tekstyliów i odzieży, który 

będzie ustawiony na dziedzińcu Zespołu Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska  

w Krzęcinie. Jego cena wyniosła 5.215,20 zł. Mieszkańcy będą mogli dostarczać taką frakcję 

odpadów codziennie w dni robocze w godzinach 8-15. Zamierzamy w przyszłości zakupić 

więcej takich pojemników i ustawić je w wybranych miejscach naszych miejscowości. 

W związku z wpływającymi do Urzędu Gminy wnioskami rolników o dokonanie szacowania 

strat spowodowanych suszą oraz przymrozkami wiosennymi Wójt wystąpił do Wojewody 

Zachodniopomorskiego o powołanie komisji władnej do lustracji upraw w celu szacowania 

poniesionych przez rolników strat. Do dzisiaj wpłynęło 7 takich wniosków. 

W dyskusji nad sprawozdaniem Wójta Gminy Krzęcin udział wzięli Radni: Mieczysław 

Ciesiołkiewicz,  Artur Konopelski 

12. Raport o stanie Gminy Krzęcin za 2024 rok. 

Wójt przedstawił Raport o stanie Gminy Krzęcin za 2024 rok. 

13. Debata nad Raportem o stanie Gminy Krzęcin za 2024 rok. 

W debacie nad Raportem o stanie Gminy Krzęcin za 2024 rok udział wzięli Radni: Artur 

Konopelski, Tomasz Bodnar, Mieczysław Ciesiołkiewicz, Andrzej Ogonowski, Daniel 

Kamiński. 



Radny Ryszard Pierzchała zgłosił wniosek formalny w sprawie zakończenia dyskusji nad 

tematem stanu schodów wejściowych w Szkole Podstawowej w Krzęcinie. 

Głosowano w sprawie: 

Wniosek formalny Radnego Ryszarda Pierzchały.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tomasz Andrzej Bodnar, Mieczysław Ciesiołkiewicz, Janusz Józefczyk, Daniel Paweł 

Kamiński, Grzegorz Knera, Artur Olgierd Konopelski, Przemysław Kusz, Małgorzata 

Matuszak, Kamil Jakub Nowak, Andrzej Krzysztof Ogonowski, Marzena Olejnik-Paprota, 

Ryszard Pierzchała, Paulina Preis, Sebastian Preis, Małgorzata Beata Wiśniewska 

 

Wniosek formalny został przyjęty. 

Przewodniczący zakończył debatę nad Raportem o stanie Gminy Krzęcin. 

 

14. Projekt uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Krzęcin. 

Przewodniczący poinformował, że Raport o stanie gminy wpłynął do Biura Rady Gminy 14 

maja 2025 r., przedstawił także uzasadnienie do projektu uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów Publicznych, Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska, Komisja 

Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu, Komisja Rewizyjna wydały pozytywną opinię do projektu 

uchwały. 

Głosowano w sprawie: 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Krzęcin.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tomasz Andrzej Bodnar, Mieczysław Ciesiołkiewicz, Janusz Józefczyk, Daniel Paweł 

Kamiński, Grzegorz Knera, Artur Olgierd Konopelski, Przemysław Kusz, Małgorzata 

Matuszak, Kamil Jakub Nowak, Andrzej Krzysztof Ogonowski, Marzena Olejnik-Paprota, 

Ryszard Pierzchała, Paulina Preis, Sebastian Preis, Małgorzata Beata Wiśniewska 

 

Uchwała została podjęta. 

Wójt podziękował Radnym za udzielenie wotum zaufania. 



15. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Krzęcin za 2024 rok. 
 

Przewodniczący poinformował, że Sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem  

z wykonania budżetu za 2024 r. wpłynęło do Biura Rady Gminy 28 marca 2025 r. 

Przewodniczący przedstawił Uchwałę Nr 50.60.3.2025 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 16 kwietnia 2025 r. w sprawie wydania opinii  

o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Krzęcin za 2024 rok wraz z informacją o stanie 

mienia, wydano opinię pozytywną. 

Komisja Budżetu i Finansów Publicznych, Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska, Komisja 

Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu, Komisja Rewizyjna wydały pozytywną opinię do projektu 

uchwały. 

Głosowano w sprawie: 
Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz  

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Krzęcin za 2024 rok.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tomasz Andrzej Bodnar, Mieczysław Ciesiołkiewicz, Janusz Józefczyk, Daniel Paweł 

Kamiński, Grzegorz Knera, Artur Olgierd Konopelski, Przemysław Kusz, Małgorzata 

Matuszak, Kamil Jakub Nowak, Andrzej Krzysztof Ogonowski, Marzena Olejnik-Paprota, 

Ryszard Pierzchała, Paulina Preis, Sebastian Preis, Małgorzata Beata Wiśniewska 

 

Uchwała została podjęta. 

16. Projekt uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Krzęcin absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za 2024 rok. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił, że opinia Komisji Rewizyjnej w sprawie 

wykonania budżetu Gminy Krzęcin za 2024 rok jest pozytywna. W związku z tym Komisja 

Rewizyjna wnioskuje o udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy Krzęcin z tytułu wykonania 

budżetu Gminy Krzęcin za 2024 rok. 

Przewodniczący poinformował, że wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia 

absolutorium wpłynął do Biura Rady Gminy w dniu 29 kwietnia 2025 r. Regionalna Izba 

Obrachunkowa w Szczecinie uchwałą Nr 50.60.5.2025 z dnia 19 maja 2025 r. pozytywnie 

zaopiniowała ww. wniosek.  

Komisja Budżetu i Finansów Publicznych, Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska, Komisja 

Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu wydały pozytywną opinię do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Krzęcin absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za 2024 rok.  

 



Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tomasz Andrzej Bodnar, Mieczysław Ciesiołkiewicz, Janusz Józefczyk, Daniel Paweł 

Kamiński, Grzegorz Knera, Artur Olgierd Konopelski, Przemysław Kusz, Małgorzata 

Matuszak, Kamil Jakub Nowak, Andrzej Krzysztof Ogonowski, Marzena Olejnik-Paprota, 

Ryszard Pierzchała, Paulina Preis, Sebastian Preis, Małgorzata Beata Wiśniewska 

 

Uchwała została podjęta. 

Wójt oraz Skarbnik Gminy złożyli podziękowania. 

17. Interpelacje, zapytania i wnioski Radnych. 

Radny Sebastian Preis zadeklarował pomoc w wyremontowaniu schodów wejściowych 

Szkoły Podstawowej w Krzęcinie, w ramach czynu społecznego.  

Wójt odpowiedział Radnemu, dziękując za propozycję. 

18. Wnioski i zapytania Sołtysów. 

Brak wniosków i zapytań Sołtysów. 

19. Informacje Przewodniczącego Rady. 

Przewodniczący skierował do Referatu ds. Kancelaryjno-Organizacyjnych i Oświaty słowa 

podziękowania. 

20. Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący zamknął obrady X Sesji Rady Gminy Krzęcin. 

Link do nagrania z posiedzenia X Sesji Rady Gminy Krzęcin z dnia 29 maja 2025 r.: 

https://krzecin.esesja.pl/transmisja/69072/xasesjaaradyagminyakrz%C4%99cinaixakadencjia-

a29amajaa2025ar.htm  

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Krzęcin 

  

Przygotował(a): Administrator Systemu 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
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